CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
       ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 – CEP 83601-450 – CAMPO LARGO – PARANÁ
FONE/FAX: (41)  3392-1717

E-mai l :  cmcampolargo@cmcampolargo.pr .gov.br

Home page :  www.campolargo.pr . leg .br

PORTARIA Nº. 26/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO

LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art.

19, inciso XXI do Regimento Interno e considerando o Processo Administrativo

3325/2018 que determina a nomeação de Membro na Comissão de Sindicante,

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear a servidora ELIANE APARECIDA DE

JESUS, como Membro da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, para

substituir a servidora THAIS VERNER, revogando- se a portaria 171/2018, com

efeito a partir de 07.01.2019.

                                                                    Campo Largo, 08 de fevereiro de 2019.

MÁRCIO ÂNGELO BERALDO

Presidente